
首頁 > 得獎名單 > 得獎名單

得獎名單

簡章下載

受賞

優勝

準優勝

第三位

特別賞

特別賞

特別賞

佳作

佳作

佳作

佳作

もし私が天才科学者だったら、世の中をこうしたい

もし私がある日母親と話して、その苦労を知ってしまった

社長だったら世の中をこうしたい

もし私はタグの妖精だったら、世の中をこうしたい

もし私は盤古だったら、地球環境を変えたい

もし私がVR開発者だったら、世の中をこうしたい

もし私がバスデザイナーだったら、世の中をこうしたい

もし私が政府だったら 世の中をこうしたい

もし私が殺せんせーだったら、世の中をこうしたい

もし私が教育者だったら、世の中をこうしたい

もし私が「発明家」だったら、世の中をこうしたい

李晉佳、魏廷芝

鄭沐鑫、萬于如、童綺緣

 黃志豐

朱盈甄、陳咨云

徐筱珊、劉育瑋

李析洋、浦王鈺祺、尤思涵

許侑齊、江覲安、林靖

張時芳、郭薏儒

馮昱銘

吳書儀、侯宜君

報名序號 題目 參賽成員

 201709270001

201710280002

 201710010001

 201710270003

 201710290002

 201710140001

201709240001

 201710280001

 201709190001

201710200001

大會概要    比賽說明    線上報名    得獎名單    獎勵方式

©2018 旭硝子顯示玻璃股份有限公司 AGC Display Glass Taiwan Co.,Ltd. All rights reserved.

agcjpcc@adt.agc.com

日語簡報比賽小組05-551-2211 轉分機 1130、6114、7478

歡迎直接上FB粉絲團留言

主辦單位 | 旭硝子顯示玻璃股份有限公司  

承辦單位 | 國立臺中科技大學 應用日語系科（所） 、

日本市場暨商務策略碩士班

指導單位 | 外交部台灣日本關係協會、公益財團法人日本台灣交流協会、

台灣日本人會


