

大會概要 比賽說明 線上報名 <mark>得獎名單▼</mark> 獎勵方式



首頁 > 得獎名單 > 得獎名單

## 

受賞	報名序號	題目	參賽成員
優勝	201709270001	もし私が天才科学者だったら、世の中をこうしたい	李晉佳、魏廷芝
準優勝	201710280002	もし私がある日母親と話して、その苦労を知ってしまった	鄭沐鑫、萬于如、童綺緣
		社長だったら世の中をこうしたい	
第三位	201710010001	もし私はタグの妖精だったら、世の中をこうしたい	黃志豐
特別賞	201710270003	もし私は盤古だったら、地球環境を変えたい	朱盈甄、陳咨云
特別賞	201710290002	もし私がVR開発者だったら、世の中をこうしたい	徐筱珊、劉育瑋
特別賞	201710140001	もし私がバスデザイナーだったら、世の中をこうしたい	李析洋、浦王鈺祺、尤思涵
佳作	201709240001	もし私が政府だったら 世の中をこうしたい	許侑齊、江覲安、林靖
佳作	201710280001	もし私が殺せんせーだったら、世の中をこうしたい	張時芳、郭薏儒
佳作	201709190001	もし私が教育者だったら、世の中をこうしたい	馮昱銘
佳作	201710200001	もし私が「発明家」だったら、世の中をこうしたい	吳書儀、侯宜君

承辦單位 | 國立臺中科技大學 應用日語系科(所) 、 日本市場暨商務策略碩士班

指導單位 | 外交部台灣日本關係協會、公益財團法人日本台灣交流協会、 台灣日本人會

agcjpcc@adt.agc.com



日語簡報比賽小組05-551-2211 轉分機 1130、6114、7478



歡迎直接上FB粉絲團留言